VIII. Intendite ergo vos: alioquin male intelligendo projectis vos in illam voraginem impune peccandi: et ego liber sum, sicut ipse Apostolus ab omnibus male intelligentibus liber fuit. Libenter enim male intellexerunt, ne

¹ Rom. VI, 23. — ² Luc. X, 30. — ³ Rom. IV, 4. — ⁴ Ibid. 5. — ⁵ Ibid. 5. 6.